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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 16/2022

W zwigzku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawcdw, Zamawiajgcy wyjasnia:

Pakiet 10 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw papierowo-foliowy o wymiarach 200 mm x 50 mm, o dtugosci 100 m, z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pakiet 10 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci torebki foliowo-papierowe do sterylizacji, samoprzylepne o wymiarach 200x350
mm?

Odpowiedz: Zgodnie z treécig Zaproszenia.

Pakiet 10 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci torebki foliowo-papierowe do sterylizacji, samoprzylepne o wymiarach 130x270
mm?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 10 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci torebki foliowo-papierowe do sterylizacji, samoprzylepne o wymiarach 130x350
mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 7, Pozycja 2-4
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z koricdwka utozong mimosrodkowo?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 7, Pozycja 2-4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki o zakoriczeniu luer-lock?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 7, Pozycja 2-4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z 10% rozszerzeniem skali?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pakiet 8, Pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci igte 0,6x60mm, 23Gx22/5" ?
Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 8, Pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 1,1x32mm?
Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.
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Pakiet 15, Pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci ostone 14x2507?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ostone 14cm-16cm/250cm.

Pakiet 15, Pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci ostone 16x250?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ostone 14cm-16cm/250cm.

Pakiet 18, Pozycja 1-3
Czy Zamawiajgcy dopusci wzierniki ze szpilkg blokujgca?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.
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